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摘

465,450
465,450

34,452
34,452

11,604,485
9,230,750

311,606

120,072

128,185

1,813,872

2,439,920
83,628

14,627,935

102,210
15,000,000

定期預金（近畿労働金庫本店営業部） 10,000,000
定期預金（ゆうちょ銀行） 5,000,000

15,102,210
29,730,145

874,489
311,483

209,918

5,900

347,188

6,000
6,000

38,337
7,707

30,630

918,826

0
918,826

28,811,319

--諸経費

前受金

--賛助会員会費

預り金

--源泉所得税（給与）

--源泉所得税（謝金）

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産合計

--派遣・謝金・交通費

流動資産合計

固定資産

什器備品

特定資産（事業拡張積立預金）

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

--給料・交通費

--社会保険料

前払金

現金

--事務局現金

当座預金

--ゆうちょ銀行振替口座

普通預金

--りそな銀行市岡支店

--三菱東京ＵＦＪ銀行築港支店

--近畿労働金庫本店営業部

--大阪シティ信用金庫

--ゆうちょ銀行

未収金

流動資産
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